
Uchwała nr 262/XVII/2011 

Zarządu Głównego PTTK z 22 października 2011 r.  w sprawie 

zatwierdzenia 

Regulaminu Ogólnopolskiego Konkursu „Turystyczna Rodzinka” 
 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 3 Statutu PTTK,  Zarząd Główny PTTK postanawia: 

§ 1 

Zatwierdzić  regulamin Ogólnopolskiego Konkursu „Turystyczna Rodzinka” stanowiący 

załącznik do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz Generalny ZG PTTK   Prezes ZG PTTK 

Roman Bargieł     Lech Drożdżyński 

 

 

 


